Edição 3.343 | Ano 5
23 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EKTUAMJQ-YKEWGIFG-KD74P86C-ILE23RY0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 026, DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

“Decreta  luto  oficial  no  Município  de  Laje  pelo

falecimento da Servidora Pública Municipal CAMILA

JESUS REIS DOS SANTOS e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, no uso de atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1.º - Fica decretado LUTO OFICIAL por 01 (dia) dia, a título de homenagens póstumas, no

âmbito  da esfera municipal,  em face do falecimento  da Servidora Pública  Municipal  CAMILA

JESUS REIS DOS SANTOS.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Laje, 23 de janeiro de 2024.

KLEDSON DUARTE MOTA

Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 3.343 | Ano 5
23 de janeiro de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: EKTUAMJQ-YKEWGIFG-KD74P86C-ILE23RY0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

	DECRETO
	DECRETO

		2024-01-23T16:42:56-0300